

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy FF a FPV a odstránenie havarijného stavu fasády Tajovského 40
Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ: UMB Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Igor Hanuska

Miesto: Ul.Tajovského 40 ,B.Bystrica

Dátum: 14. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				498 755,099	47,706
23-M		Vzduchotechnika				498 755,099	47,706
1	MATPC pol.1.1	Vetracia jednotka s rekuper.tepla Duplex Inter 850,plocha 10/0,s regulátorom ,850/850 m3/h,pozink.pre lamino obklad	kpl	15,000	4 361,543	65 423,145	0,480
2	MATPC pol.1.2	Vetracia jednotka s rekuper.tepla Duplex Inter 850,plocha 10/0,s regulátorom ,850/850 m3/h,pre lamino obklad	ks	23,000	4 361,543	100 315,489	0,736
3	MATPC	VIntegrovaný predhrievač EDO .INT 0,9 RD5	ks	38,000	185,430	7 046,340	1,216
4	MATPC.	Obklad jednotky,lamino hr.18mm-dub prírodný (850 inter)	ks	38,000	341,891	12 991,858	1,216
5	MATPC..	Fasádná kombi výustka horizontálna 10/0 s priechodkami 500 mm	ks	15,000	174,395	2 615,925	0,480
6	MATPC...	Fasádná kombi výustka horizontálna 110/0 s priechodkami 500 mm	ks	23,000	174,395	4 011,085	0,736
7	MATPC....	Zákryt akustický potrubné pripojenie + obklad lamino (dub prírodný) atyp	ks	38,000	274,281	10 422,678	1,216
8	MATPC.....	Ovládač CP Touch pre regulácie RD5	ks	38,000	320,859	12 192,642	1,216
9	MATPC.....	Izolované ohybné potrubie ISOVAC 50-D280/1000+spojky	ks	76,000	9,902	752,552	2,432
10	MATPC pol.2.1	Vetracia jednotka so spät.ziskom tepla typ inVENTeríV14R-kompl.sada (vnútroňý a vonkajší kryt,priechodka 650mm)	kpl	68,000	575,106	39 107,208	2,176
11	MATPC pol.2.2	Vetracia jednotka so spät.ziskom tepla typ inVENTer íV14R-kompl. sada (vnútroňý kryt a vonkajšia mriežka priechodka 650 mm)	kpl	246,000	490,917	120 765,582	7,872
12	MATPC pol.2.3	Vetracia jednotka so spät.ziskom tepla typ inVENTer íV25-kompl. sada (vnútroňý a vonkajší kryt priechodka 650mm)	kpl	16,000	828,681	13 258,896	0,512
13	MATPC pol.2.4	Vetracia jednotka so spät.ziskom tepla typ inVENTer íV25-kompl. sada (vnútroňý kryt a vonkajšia mriežka priechodka 650mm)	kpl	44,000	776,864	34 182,016	1,408
14	MATPC,	Vetracia mriežka vonkajšia 300x300 MVM300 s AI so sieťkoiu	ks	290,000	1,160	336,400	9,280
15	MATPC,,	Montážna sada pre vonk.kryt	ks	84,000	0,851	71,484	2,688
16	MATPC,,,	Regulátor sMove s4 , zdroj	ks	182,000	205,485	37 398,270	5,824
17	MATPC,,,,	Regulátor MZ-Horne , zdroj	ks	1,000	454,052	454,052	0,032
18	MATPC,,,,,	Clust-Air modul CAM17	ks	3,000	184,779	554,337	0,096
19	MATPC,,,,,	Spojovací a tesniaci materiál	kg	124,800	9,828	1 226,534	3,994
20	MATPC,,,,,	Materiál na závesy	kg	128,000	13,104	1 677,312	4,096
21	240PC	Montáž vetracej jednotky Duplex Inter 850 + príslušenstvo	kpl	38,000	174,458	6 629,404	0,000
22	240PC.	Montáž vetracej jednotky iV14R-komplet	kpl	314,000	40,730	12 789,220	0,000
23	240PC..	Montáž vetracej jednotky iV25-komplet	kpl	60,000	50,925	3 055,500	0,000
24	240071213	Montáž vonkajšej mriežky 300x300	ks	290,000	1,240	359,600	0,000
25	240080345	Montáž ohybná hadica D280	ks	76,000	4,452	338,352	0,000
26	240071289	Zhotevenie závesu pre kruh a 4hran oc.potrubie	kg	128,000	19,205	2 458,240	0,000
27	240071290	Montáž závesu pre kruh a 4hran oc.potrubie	kg	128,000	35,438	4 536,064	0,000
28	240Dopr	Dopravné	%	3,600	439,000	1 580,400	0,000
29	240PPv	PPV	%	1,000	472,000	472,000	0,000
30	240Presun	Presun hmôt	q	157,444	11,004	1 732,514	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 638,000

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	HZS,	Komplexné odskúšanie	hod	60,000	18,900	1 134,000	0,000
32	HZS..	Bližšie nešpecifikovateľné a nepredvídateľné práce	hod	40,000	12,600	504,000	0,000

Celkom

500 393,099

47,706